

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/255056/15/ZFUN/Bit

Sp. zn.: S-SMO/185130/15/ZFUN/32

Vyřizuje: Ing. Martina Bittová

Telefon: +420 599 442 074

E-mail: mbittova@ostrava.cz

Datum: 2015-07-17

**Veřejná zakázka „Výstavba vrtulníkového hangáru v areálu HZS MSK II.“, č. VZ 516014
- Dodatečné informace č. 7 k zadávacím podmínkám**

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1

Upravený rozpočet SO 01 Hangár - příloha 2 dodatečných informací č. 6

Nastal problém, který nastane vždy při doplňování položek a řádků do rozpočtů zpracovaných programem BUILDpower (i jiných) a převedených do excelu.

Nové údaje se nepřevádějí do rekapitulace nákladů a do krycího listu.

Tj. součty dílů ve formuláři Položky jsou vyšší, než součty dílů v Rekapitulaci.

ŽÁDÁM ABY VŠICHNI UHAZEČI BYLI S TOUTO SKUTEČNOSTÍ SEZNÁMENI A REKAPITULACE OPRAVILI.

Protože pokud nebudou mít všichni opravené celkové součty oddílů v rekapitulaci, vzniká pro toho, kdo si to opraví, nevýhoda ve vyšší ceně. A kdo si to neopraví, může tvrdit, že vyplňoval "Závazný výkaz výměr" podle pokynů zadavatele, a v nabídce získá výhodu nižší ceny.

Odpověď:

Byla provedena kontrola funkčnosti přenosu údajů do rekapitulace nákladů a do krycího listu a nebyly shledány problémy (pracovali jsme pouze v programu Excel). Upozorňujeme uchazeče, že je nutné provést ruční kontrolu správnosti všech součtů a přenosů (chyby mohou vzniknout při používání různých programů).

Dotaz č. 2

V souhrnném rozpočtu stavby jsou uvedeny 2 tabulky sestavení objektů (horní :“ rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů“, spodní :“ rekapitulace stavebních objektů“). Obě tabulky jsou stejné, liší se pouze v posledním řádku. V horní tabulce se jako objekt uvádí „Vedlejší rozpočtové náklady“, ve spodní tabulce je uveden objekt „Zařízení staveniště“. Přitom v zadávacích rozpočtech je pouze jeden objekt, který uvedené náklady zahrnuje a to objekt „Vedlejší a ostatní náklady“. V oddíle vedlejší náklady tohoto rozpočtu jsou i náklady na zařízení staveniště.

Kterou tabulku a jakým způsobem ji vyplnit, aby souhrn nákladů jednotlivých objektů obsahoval celkové náklady stavby?

Odpověď:

Je třeba vyplnit obě tabulky. Jedná se o identickou částku, pouze v první tabulce je uveden název objektu / provozního souboru a v druhé tabulce je uveden název rozpočtu.

Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 7 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování nabídky závazné!

Ing. Eva Seborská

zastupující vedoucí odboru
veřejných zakázek, externího financování,
kapitálových účastí a sdruženého nákupu